2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
22.02.2013                                                                                                          №  1142-48/5

На основании письменного заявления заместителя председателя Пензенской городской Думы Кувайцева В.Н., и руководствуясь ч. 4 ст. 20 Регламента Пензенской городской Думы, п. 2.8. ч.2 ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Прекратить полномочия заместителя председателя Пензенской городской Думы Кувайцева Виктора Николаевича с 23 января 2013г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава города

                                 Ю.П. Алпатов

О прекращении полномочий заместителя председателя Пензенской городской Думы

В.Н. Кувайцева